23.07.2024, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ч. Дзетль
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гусарук
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Абдурахманова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Агафонова
(И.О. Фамилия)

И. А. Бахметьева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бойко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Городнова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Дацюк
(И.О. Фамилия)

М. М. Дечева
(И.О. Фамилия)

Р. Ч. Дзетль
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Домбровская
(И.О. Фамилия)

З. А. Дохова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Иволина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Иганова
(И.О. Фамилия)

М. А. Капустян
(И.О. Фамилия)

Е. В. Климова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коваль
(И.О. Фамилия)

О. В. Корниенко
(И.О. Фамилия)

С. Г. Косьяненко
(И.О. Фамилия)

К. И. Лымарев
(И.О. Фамилия)

С. И. Лычаная
(И.О. Фамилия)

И. В. Маликова
1

(И.О. Фамилия)

А. А. Манахов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Мариничева
(И.О. Фамилия)

М. К. Москаленко
(И.О. Фамилия)

Л. А. Панфилова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Панькова
(И.О. Фамилия)

А. К. Петросян
(И.О. Фамилия)

О. Н. Пивень
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Родионова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рыбалка
(И.О. Фамилия)

М. К. Салтыкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сафаргалина
(И.О. Фамилия)

О. В. Скрипченко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Соколова
(И.О. Фамилия)

О. С. Угринович
(И.О. Фамилия)

М. И. Филиппова
(И.О. Фамилия)

М. Е. Фролова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Цатурова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Черепкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шиянова
(И.О. Фамилия)

Т. Я. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

2

Ф.И.О. Решение Специальность
Аветисян Алина Аршаковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Буравлева Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горлов Егор Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джавадян Зоя Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Донцов Валентин Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Майас Юсеф Али Мохаммед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Машенкина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хатхоху Астемир Адамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Петросян Сусанна Мгеровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Л. А. Панфилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Гусарук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ч. Дзетль
(подпись) (И.О. Фамилия)

3